PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08.
CONTRATADA: MUNIZ & FERNANDES LTDA – ME
CNPJ/MF: 03.919.932/0001-20.
OBJETO: Aquisição de materiais, equipamentos e instrumentos odontológicos, para utilização no
consultório odontológico do centro municipal de saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza”, consultório
odontológico rural do patrimônio Três Corações e no consultório odontológico rural do distrito
administrativo de Cachoeira do Espírito Santo pelas equipes de saúde bucal da Secretaria Municipal de
Saúde.
VALOR: R$ 12.759,80 (doze mil, setecentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos).
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos após a apresentação da Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 19 de Junho de 2013 a 18 de Junho de 2014.
ASSINATURA: 19 de Junho de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 19 de Junho de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/